


Item Sub Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 188409-7 CAIXA DO MOTOR COMPLETA HOUSING SET 1

D10 INC. 21,22
2 863865-9 ETIQUETA DE IDENT MUB101 MUB101 NAME PLATE 1
3 696304-2 CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1
4 682569-2 PROTETOR DO FIO CORD GUARD 8-85 1
5 687123-7 PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1
6 266326-2 PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
8 643563-9 GUIA DE CARVAO 5X8 BRUSH HOLDER 5X8 2
9 191998-3 ESCOVA DE CARVAO CB-85 CARBON BRUSH CB-85 1
10 650217-1 INTERRUPTOR SWITCH FA1-6/1B-1 1
11 631673-4 CONTROLADOR CONTROLLER 1
11 631672-6 CONTROLADOR CONTROLLER 1
12 450166-0 CAIXA DO ROLAM INNER HOUSING 1
13 252175-3 PORCA SEXT M5 HEX. NUT M5 1
14 267294-2 ARRUELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1
15 240077-5 VENTOINHA 100 FAN 100 1
16 267240-5 ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1
17 210029-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608ZZ BALL BEARING 608ZZ 1
18 519154-7 ROTOR COMPL 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1

D10 INC. 17,19
18 519155-5 ROTOR COMPL 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1

D10 INC. 17,19
19 210030-5 ROLAMENTO DE ESFERA 627ZZ BALL BEARING 627ZZ 1
20 629094-2 ESTATOR 110V FIELD 110V 1
20 629095-0 ESTATOR 220V FIELD 220V 1
21 188409-7 CAIXA DO MOTOR COMPLETA HOUSING SET 1

D10 INC. 1,22
22 819284-7 ADESIVO LOGO MAKTEC MAKITA LOGO LABEL 1
23 265107-1 PARAFUSO CRM 4X20 PAN HEAD SCREW M4X20 8
24 421941-1 JUNTA DE FIBRA PACKING 1

A01 418919-3 TUBEIRA SASH NOZZLE 1
A02 418920-8 JUNTA DE FIBRA JOINT 1
A03 421905-5 BOCAL NOZZLE 1
A04 806928-8 ETIQUETA DE INDIC SSP INDICATION LABEL 1

MODEL MUB101


